ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: 0.54.3382-1030/1060 - FAX: 054.3382-1122

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

CONCORRÊNCIA Nº 003/2023 - CONTRATO Nº 137/2023 - CONTRATADA:
COPREL TELECOM LTDA., sociedade limitada, inscrita no CNPJ sob nº
12.388.471/0001-06, representada neste ato por seu Presidente Sr. JÂNIO VITAL
STEFANELLO, portador do CPF sob nº 200.412.500-44 e RG nº 1010701157
SSP/RS, juntamente com o Sr. DÉCIO FLOSS, portador do CPF sob nº
172.412.430-72 e RG nº 8030679611 SSP/RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROVIMENTO DE ACESSO À
INTERNET E SUPORTE TÉCNICO, COM LINK DE FIBRA ÓTICA PARA OS
SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL E INTERNET COMUNITÁRIA
(ABRANGENDO ZONA URBANA) E RETRANSMITINDO VIA RÁDIO PARA AS
RESIDÊNCIAS. Será pago o valor mensal de R$ 1.715,96 (hum mil setecentos e
quinze reais com noventa e seis centavos). Assinado em 06 de Dezembro de 2023,
com validade até 06 de Dezembro de 2024.

Alto Alegre/RS, 06 de Dezembro de 2023.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL